6d /FJ7C 1 :~~~~=~6~0дJ~~~g~~Ь~:Л~~~~~~~~~~~~~~~~пор· ФеДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮджЕТНОЕ ОБРА30ВАТЕЛЫ-10t: УЧРЕЖдЕНИЕ 6ЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙСООБЩЕНИ

От « ~>_a_]J} ___ 2ri2J/r.

ГО зачислении на программы СПОl
на места с оплатой обучения
по очной форме

ПРИКАЗ

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский государственный университет путей сообщения" на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2024 - 2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:_
зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования на места по договорам об оказании платных Qбразовательных услуг в федеральное rocy дарственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор
М.А. Гаранин

Подпись

2

Приложение
к приказу СамГУПС t'J /, от «30» fJJ 2024г. № lllfo/J;

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании

№
п/п

1
2

№

п/п

•
1

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Средний балл документа
ФИО об образовании или документа

об образовании и о
квалификации Саликов Никита Витальевич

4,000 У льянкина Виктория Андреевна
3,688

2 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (электроподвижной состав)

Средний балл документа
ФИО об образовании или документа

об образовании и о
квалификации Балакин Никита Антонович

3,474

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}